



Otwarcie świetlicy w Maliszowie

W sobotę, 25 września 2021 roku odbyło się oficjalne otwarcie nowej świetlicy wiejskiej w Maliszowie. W uroczystości udział wzięli zaproszeni goście m.in., Wójt Gminy Kowala Pan Dariusz Bulski, Przewodniczący Rady Gminy Pan Dariusz Chruślak wraz z Radnymi Gminy Kowala, księża z parafii św. Wojciecha w Kowali-Stępcina oraz św. Judy Tadeusza w Dąbrówce Warszawskiej, Sekretarz Gminy Pani Alina Szczęśniak, Skarbnik Gminy Pani Agnieszka Delikat, Sołtysi, przedstawiciele OSP z terenu Gminy Kowala, a także mieszkańcy wsi Maliszów.

Po oficjalnym przywitaniu wszystkich zaproszonych gości i mieszkańców wsi Maliszów przez Przewodniczącego Rady Gminy Kowala Pana Dariusza Chruślaka, odbyło się po-



Otwarcie Świetlicy przez Wójta Gminy Kowala

święcenie obiektu, którego dokonał ksiądz Dominik Idziak z parafii św. Wojcie-

cha w Kowali-Stępcina. Następnie głos zabrał Wójt Gminy Kowala Pan

Dariusz Bulski, który przybliżył historię powstania świetlicy oraz etapy jej bu-

dowy. Podkreślił jak ważne dla mieszkańców sołectwa Maliszów jest to miejsce i ile starań zostało włożonych, aby projekt został zrealizowany. Dziękując wszystkim osobom zaangażowanym w jej budowę życzył, aby nowy obiekt służył wszystkim mieszkańcom sołectwa Maliszów.

Po okolicznościowych przemówieniach miało miejsce uroczyste przecięcie wstęgi, którego dokonali: Wójt Gminy Kowala Pan Dariusz Bulski, Przewodniczący Rady Gminy Pan Dariusz Chruślak, Sołtys sołectwa Maliszów Pani Krystyna Działak, Sołtys sołectwa Bardzice Pani Monika Piątek, Sołtys sołectwa Grabina Pan Szczepan Kobiela, Sołtys sołectwa Walentynów Pan Robert Nowak oraz przedstawiciel mieszkańców wsi Maliszów.

Kolejnym punktem uroczystości było zwiedzanie

nowo otwartego budynku.

Podczas uroczystości nie brakowało oficjalnych podziękowań i życzeń składanych na ręce przedstawicieli sołectwa Maliszów oraz upominków od przybyłych gości.

Po zakończeniu uroczystości dla przybyłych gości i mieszkańców został przygotowany poczęstunek przez Koło Gospodyń Wiejskich Maliszowianki z Maliszowa.

Dzięki budowie świetlicy w Maliszowie mieszkańcy tej miejscowości zyskali miejsce do spotkań, zajęć aktywizacyjno-integracyjnych dla dzieci, młodzieży, dorosłych, seniorów, Koła Gospodyń Wiejskich.

Życzymy, aby nowa świetlica pomogła w aktywizacji oraz integracji wszystkich mieszkańców wsi oraz przyczyniła się do m.in. budowania społecznych więzi.



Świetlica Wiejska w Maliszowie

Droga w Kosowie – zakończono III etap inwestycji

We wrześniu zakończono roboty budowlane na drodze gminnej w Kosowie (etap III). W ramach zadania inwestycyjnego wykonano ok. 700 m drogi o szerokości od 5 do 5,5 m. Na przestrzeni kilku ostatnich lat gmina prowadzi intensywne działania zmierzające do poprawy gminnej infrastruktury drogowej. W efekcie zwiększono bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu drogowego, polepszo-

no dostępność do posesji, gruntów rolnych i leśnych należących do mieszkańców, dostępność do obiektów użyteczności publicznej. Wzrosła atrakcyjność osadnicza i inwestycyjna gminy.

To już kolejna inwestycja, na realizację której udało się pozyskać zewnętrzne dofinansowanie. W tym przypadku dotację w wysokości 130 000,00 zł z środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na

Mazowsze.
serce Polski

wództwa Mazowieckiego na zadania z zakresu budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych. Całkowity koszt wykonania robót budowlanych wyniósł 369 000,25 zł.

By kompleksowo do-

kończyć roboty budowlane na drodze w Kosowie, Gmina w okresie wakacyjnym wystąpiła o kolejne dofinansowanie, ale tym razem w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.



Droga w miejscowości Kosów

Budowa sieci wodociągowej

W dniu 26 sierpnia 2021 r. została odebrana inwestycja pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Kosów - etap II”. Etap II obejmował odcinek od węzła T1 do węzła T3 o długości około 336 m na działkach o nr ewid. 1080/22 i 1080/89 położonych w m. Kosów. Koszt inwestycji wyniósł: 95 747,33 zł.

W dniu 13 września 2021 r. została odebrana inwestycja pn. „Budowa sieci wodociągowej w m. Ludwinów”. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Ludwinów obejmowała odcinek po istniejącej trasie na odcinku od włączenia do istniejącej sieci wodociągowej do projektowanego

nadziemnego hydrantu ppoż. Długość przebudowy odcinka sieci wodociągowej wyniosła ok. 151,5 mb. Inwestycja została zlokalizowana na działkach o nr ewid. 38/2, 171, 39, 40, 41, 42, 43, 44 i 172 położonych w m. Ludwinów. Koszt inwestycji wyniósł: 134 278, 80 zł.



Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kosów

Ukończono remont drogi w miejscowości Trabllice

W dniu 28 września 2021 r. została odebrana inwestycja pn. „Remont odcinka drogi w miejscowości Trabllice nr 350601W od km 0+003 do km 1+225, Gmina Kowala (technologia powierzchniowego utrwalenia emulsją asfaltową i grysami bazaltowymi warstwy ścieralnej”. Koszt inwestycji wyniósł: 235 763,33 zł.

Remont drogi obejmował wykonanie remontu drogi i likwidację spękań, wzmocnienie nawierzchni warstwą podwójnego powierzchniowego utrwalenia na całej szerokości, umocnienie poboczy na całej długości kruszywem łamanym, odwodnienie korony drogi powierzchniowe, pobocza drogi, rów lewostronny i oczyszczenie istniejących ścieków pochodnikowych.



Wyremontowana droga w miejscowości Trabllice